
Uchwała Nr 165/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

października 2005 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-10-24

Numer

uchwały
165/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Szpitala Kolejowego im. dr. med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie

– Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Unieważniona przez Wojewodę Mazowieckiego 29.11.05 r. LEX.I.0911/86/05

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz 

art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Szpitala Kolejowego im. dr. med. Włodzimierza Roeflera 

w Pruszkowie – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, przyjętego Uchwałą Nr 62/02 Sejmiku Województwa

mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 roku 

w sprawie zmiany obszaru działania oraz zatwierdzenia statutu Szpitala Kolejowego 

im. dr. med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, określone w Uchwale Nr

7/2005 Rady Społecznej Szpitala Kolejowego im. dr. med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie – Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej z dnia 9 sierpnia 2005 r. w sprawie uchwalenia zmian w statucie Szpitala, w brzmieniu

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Szpitala Kolejowego im. dr med. Włodzimierza Roeflera 

w Pruszkowie – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej został zatwierdzony Uchwałą Nr 62/02 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 

1 lipca 2002 roku w sprawie zmiany obszaru działania oraz zatwierdzenia statutu Szpitala Kolejowego im. dr med.

Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej.

W dniu 23 czerwca 2005 r. Rada Społeczna Szpitala Uchwałą Nr 4/2005 

z dnia 23 czerwca 2005 r. w sprawie uchwalenia zmian w statucie Szpitala dokonała zmian. Dotyczą one § 8 statutu, załącznika

Nr 1 do statutu i obejmują:

- w § 8 statutu – wprowadzono stanowisko Kierownika ds. pielęgniarstwa, które dotychczas nie było wyszczególnione w

statucie, a faktycznie funkcjonowało,

- w załączniku do statutu, w dziale 1. Oddziały łóżkowe – komórki organizacyjne – wykreślono oddział pulmunologii, oddział



Uchwała Nr 62/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 24.10.2005 00:00

ginekologiczny, oddział dziennego pobytu, oddział dla przewlekle chorych,

- w dziale 2. Poradnie specjalistyczne – komórki organizacyjne – wykreślono poradnię chorób wewnętrznych, poradnię

medycyny pracy, poradnię medycyny paliatywnej, poradnię medycyny sportowej, poradnię promocji zdrowia, poradnię

chirurgii stomatologicznej, poradnię endokrynologiczną, natomiast powołano poradnię laryngologiczną, na której świadczenia

podpisano kontrakt z NFZ,

- w dziale 4. Administracja – Ośrodki usługowe niemedyczne – dodano dział obsługi prawnej, archiwum, komórkę informatyki,

dział zaopatrzenia.

Zaprzestanie działalności przez ww. komórki organizacyjne jest spowodowane brakiem kontraktu z NFZ na świadczenia

zdrowotne w tym zakresie.

Uchwalone zmiany mają na celu dostosowanie struktury organizacyjnej Szpitala 

do faktycznie udzielanych świadczeń zdrowotnych.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


